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SAM 022349 ANGELINI Type MAS 140
Groupe Tour mécanicien
Fabricant ANGELINI
Type MAS 140

Hauteur de pointes

Distance entre pointes

Alésage de la broche

Cbne de la broche: CM

Nez de broche:
Camlock
Vitesses de broche:
nombre (étages)
de
a

Cone de la contre-poupée :

Avances:
nombre (étages)
Longitudinales:
de
a
Transversales:
de
a
Branchement 50 Hz

3x

Poids de la machine env.
Encombrement machine:

Longueur

Largeur

Hauteur
Accessoires divers:
Mandrin 3-chiens @
Lunette fixe
Outil de changement

rapide

Jeu de supports outils

Jeu d'engrenages

Contre-poupée de percage

Protection mandrin

Données techniques et photographies sans garantie.
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8
45 t/min
2840 t/min
3CM

16

0.5 mm/t
7 mm/t

0.5 mm/t
7 mm/t

380 Volt

720 kg

1'600 mm
650 mm
1200 mm

160 mm
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